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Kutsu metsäsertifioinnin standardityöryhmään 
 
Metsien sertifiointi käynnistyi maassamme vuonna 1999, jolloin laajapohjaisen työn tuloksena valmistuneet 
kestävän metsätalouden harjoittamiseen tähtäävät ensimmäiset metsäsertifiointikriteerit (SMS-standardit) 
otettiin käyttöön. Kriteerit tarkistettiin vuosina 2002-2003 FFCS-standardeiksi, jotka otettiin käyttöön 
vuonna 2005. 
 
Kansainvälisen PEFC-järjestelmän mukaan metsäsertifioinnissa käytettävät metsien hoidon ja käytön 
vaatimukset tulee tarkistaa viiden vuoden välein. Tämän vuoksi Suomen Metsäsertifiointi ry käynnistää 
Suomen PEFC-metsäsertifiointijärjestelmässä (FFCS - Finnish Forest Certification System) käytettävien 
metsien hoidon ja käytön vaatimusten tarkistamistyön ja kutsuu kokoon metsäsertifioinnin standardi-
työryhmän, jonka tehtävänä on tarkistaa metsänhoidon kriteereiden eli standardien FFCS 1002-1:2003, FFCS 
1002-2:2003 ja FFCS 1002-3:2003 ajantasaisuus. Tarkistustyö tehdään standardien soveltuvuudesta vuosina 
2005-2008 saatujen kokemusten pohjalta sekä uusin tutkimustieto ja kansainvälisissä, metsiä ja metsätaloutta 
koskevissa prosesseissa tapahtunut kehitys huomioon ottaen.  
 
Metsäsertifioinnin standardityöryhmän työ käynnistyy syyskuussa 2008. Työryhmä noudattaa työssään 
avoimuutta. Työryhmä voi työnsä aikana myös täydentää jäsenistöään sellaisten tahojen edustajilla, joiden se 
katsoo edesauttavan työssä asetettavien tavoitteiden saavuttamista.  
 
Standardityöryhmä laatii tarkistettavina olevista standardeista luonnosversiot, jotka se asettaa vuoden 2008 
lopussa julkisesti kommentoitavaksi. Toinen kommentointijakso on helmi-maaliskuussa 2009. Työryhmä 
luovuttaa tarkistetut standardit huhtikuussa 2009 Suomen Metsäsertifiointi ry:lle.  
 
Kuvaus standardien laadinnasta Suomen PEFC-metsäsertifiointijärjestelmässä ja tarkistettavat standardit 
ovat osoitteessa www.pefc.fi -> FFCS-järjestelmä -> standardit. 
 
Suomen Metsäsertifiointi ry:n puolesta kutsumme organisaationne mukaan standardityöryhmän 
työhön. Pyydämme, että nimeätte edustajanne työryhmään ja ilmoitatte siitä meille 10.7.2008 
mennessä.  
 
Aiempien metsäsertifioinnin standardityöryhmien tapaan edustajansa standardityöryhmään nimennyt 
organisaatio vastaa edustajan työstä organisaatiolle aiheutuvien kustannusten kattamisesta. 
 
Ohessa on luettelo metsäsertifioinnin standardityöryhmään kutsutuista organisaatioista. 
 
Annamme tarvittaessa mielellämme lisätietoja asiasta. 
 
Helsingissä 10.6.2008  
 
Suomen Metsäsertifiointi ry  
 
Ritva Toivonen    Auvo Kaivola 
  puheenjohtaja     pääsihteeri 
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